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Möblerna
Vi tillverkar våra badrumsmöbler i tåliga, fuktspärrade spån- eller MDF-skivor. Stommarna
finns i två utföranden: En standardstomme i vitt, och en i trä.

Den vita består av en fuktspärrad, foliebelagd spånskiva. Den är behandlad och 
lackerad i en speciell åttastegsprocess som gör stommen ytterst fuktsäker.

Stommen i träutförande är också en fuktspärrad spånskiva, som däremot är belagd
med äkta träfanér. Den är också lackerad i samma åttastegsprocess för att tåla fukt.

Dörrarna består vanligtvis av MDF-board, eller spånskiva fanerad med äkta trä och en
massiv kantlist. Dörrarna genomgår en liknande åttastegsbehandling, här i form av 
putsning och målning.

De vitlackerade, mönstrade dörrarna är i rent MDF-material, medan Romanticas dörrar
är av massivt trä, som betsas antikbruna eller i mahognynyans. Den vita Romantica målas
och klarlackas sedan.

Alla dörrar ytbehandlas med syrahärdande färger och lacker, för att få ett bra skydd
och ett vackert utseende.

Möbelskötsel
För att ta hand om din möbel på bästa sätt ska du använda vanligt rengöringsmedel till de
målade ytorna. Undvik medel som innehåller slipmedel, syror eller ammoniak.

På andra ytor, som kan vara mer porösa, är det bäst att göra rent med en lätt fuktad
trasa och samma milda rengöringsmedel. Inte heller här ska du använda skurpulver eller
medel som innehåller slipmedel, syror eller ammoniak.

Blandare
För att bevara finishen på dina blandare ska du tänka på några små regler. 

För att ta bort smuts, kalkfläckar och avlagringar, räcker det för det mesta med en
blandning av ett tvålliknande medel och vatten, som du sedan sköljer bort med rent
vatten. Torrtorka med trasa eller frottéhandduk.

Kromade, färgade, guldfärgade eller metallytor skadas lätt av syra, stålull och rengörings-
medel med ammoniak eller slipmedel. Likaså av svampar med stålullsliknande rengörings-
lager. Vid grövre smuts bör du använda ett medel som är framtaget speciellt för badrum.
Det består av tensider och citronsyra.

Porslin
Porslin är ett av de mest lättskötta material som finns, men det finns några saker du bör
tänka på. Använd aldrig slipande rengöringsmedel som kan skada glasyren. För att ta
bort missfärgningar går det bäst med citron- eller vinsyra. Skölj noga efteråt.

Kalkfläckar däremot tar du lättast bort med ca 50°C varm hushållsättika. Gnid in medlet
noga och låt verka. Upprepa proceduren om det behövs.

När det gäller el
Installation av elprodukter ska alltid utföras av en behörig elektriker. Men det kan vara bra
för planeringen att veta vilka regler som gäller. Reglerna är inte enhetliga för hela badrum-
met, och var elprodukter får placeras beror på avståndet till dusch och bad.

Alla elprodukter i vårt sortiment har minsta IP-klass 21. Halogenprodukterna har IP-klass
24, vilket är viktigt för produkter med tvättställsljus.

Badrummet delas in i tre områden
Område 1: Här gäller minsta IP-klass 44. Där ingår handduksvärmare med elpatron,
ljustak, taket för nya duschkabinen Serenad, samt även vissa lysrörsbelysningar.

Område 2: Här gäller minsta IP-klass 21, förutsatt att hela armaturen placeras minst 1,5
meter från golvet. 

Område 3: För belysningar/skåp med 230 V eluttag. Dock måste uttaget vara beläget
minst 170 cm från golvet. Installationen ska också vara ansluten över jordfelsbrytare.
Utanför område 3 kan du placera 230 V eluttag, om det är anslutet över jordfelsbrytare.

Duschar
I huvudsak består våra duschar av epoxilackade aluminiumprofiler och härdat säkerhets-
glas. Rengör duschen med rengöringsmedel som innehåller tensider och citronsyra.

Använda ej slipande medel, de kan skada både profiler och glas. Missfärgningar bör tas
bort med citron- eller vinsyra. Skölj noga efteråt. Kalkfläckar däremot går lättast bort med
ca 50°C varm hushållsättika.

Cadazzo/Gjutmarmorprodukter
Ytan på ditt kar gör du lättast ren med vanligt rengöringsmedel. Polera med ett fint polér-
medel och vaxa därefter ytan med bilvax. Om du gör detta regelbundet får du en tålig yta
som håller sig fin lång tid.

Utsätt inte ytan för syror, ammoniak, avloppsrengöringsmedel eller koncentrerad klorin.
Om ytan av någon anledning skulle bli matt, så polera och vaxa enligt ovanstående
instruktioner.

Djupare repor kan du slipa försiktigt med våtslippapper (ca 1200 korn). Vid djupare
skador kan din återförsäljare hjälpa dig med en reparationssats.

Vårda det du tycker om
De ting som finns i ett badrum lever ett tufft liv. De ska klara

temperaturväxlingar, och en ständigt hög luftfuktighet. När det

gäller möbler, duschar, porslin och kar kan du hålla dem i god

form själv genom regelbunden rengöring och omvårdnad.
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